
Zarządzenie nr 6/2022 

Dyrektora Parku Narodowego Gór Stołowych 

z dnia 19.05.2022 r. 

wprowadzające nowy wzór załącznika do zarządzenia nr 6/2020 z dnia 07.02.2020 

w sprawie ustalenia opłat za usługi edukacyjne, korzystanie z obiektów i urządzeń 

należących do Parku Narodowego Gór Stołowych oraz cen wydawnictw 

edukacyjnych. 

 

Na podstawie art. 8d i 8e ust. 1, w związku z art. 12 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 15 ust. 1 

pkt 24 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

916), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam nowy wzór wniosku o zwolnienie z opłat za wstęp na wybrane obszary 

PNGS dla uczniów szkół i studentów realizujących zajęcia dydaktyczne na terenie PNGS 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia 6/2020. 

 

§ 2 

Dotychczasowy wzór załącznika nr 2 do zarządzenia 6/2020 zostaje wycofany z użytku. 

 

§ 3 

Obowiązujący wzór wniosku o zwolnienie z opłat za wstęp na wybrane obszary PNGS 

dla uczniów szkół i studentów realizujących zajęcia dydaktyczne na terenie PNGS 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzania i oznaczony jest jako załącznik nr 2 do 

zarządzenia 6/2020 zmieniony zarządzeniem  nr 6/2022 z dnia 19.05.2022 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor PNGS 

 

/-/ mgr inż. Bartłomiej Jakubowski 


